

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200147  
Kundennr.: 10614  
Datum: 2. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200122 vom 01.02.2024: Externe Belegnr. W2144226:				
1	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	7,14	71,40
2	80531		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,36 kg	20	Stück	7,09	141,80
3	402601		<b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,06	61,20
4	40307		<b>Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	10	Stück	6,11	61,10
5	40308		<b>Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, f. Haken</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	7,34	73,40
6	90083		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,55 kg	10	Stück	8,73	87,30

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200147

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90084		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	9,37	93,70
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240200122</b>				<b>589,90</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>589,90</b>
						19% MwSt.	112,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>701,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200147 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,010

**Lief. an Adresse:**

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen  
Deutschland